NMuuaMmackuHa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

56/04/23

57/04/23

88/04/23

58/04/23

59/04/23

60/04/23

61/04/23

91/04/23

94/04/23

62/04/23

63/04/23

95/04/23

101/04/23

64/04/23

104/04/23

65/04/23

106/04/23

66/04/23

67/04/23

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "A03"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YO MuHamackmnHa O. H.

000 "A03"

000 "AO03"

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO NMuHamacknHa O. H.

000 "AO02"

000 "A03"

YrO MuHamacknHa O. H.

000 "AO03"

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

09.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

CBepeHun

MuHamackuHa Onbra HMkonaeBHa

009281

02.12.2014

OOBbEKT OLeHKHU

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0 OOM N 3eMENbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
NIMKBMAALMOHHANA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUunMoOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NnKBMnoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



108/04/23

68/04/23

69/04/23

109/04/23

70/04/23

71/04/23

72/04/23

73/04/24

115/04/23

74/04/23

75/04/23

76/04/23

120/05/23

121/05/23

122/05/23

77/04/23

78/05/23

123/05/23

123-2/05/23

126/05/23

79/05/23

80/05/23

81/05/23

131/05/23

82/05/23

000 "A03"

YMO MuHamacknHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YrO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamacknHa O. H.

000 "A03"

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A03"

000 "A03"

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO NMuHamacknHa O. H.

000 "A02"

000 "A03"

000 "AO02"

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

KBapTupa

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4acToK

MalKnHO-MeCTOo

MallWHO-MeCTOo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KWUION AOM U 3eMeJibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



83/05/23 4MO MuHsamackmHa O.
84/05/23 4o MuHsmackuHa O.
85/05/23 4o MuHsamackuHa O.
86/05/23 4o MuHsmackuHa O.
87/05/23 4o MuHsamackuHa O.
88/05/23 4MO MuHamackmHa O.
89/05/23 4o MuHsamackmHa O.
140/05/23 000 "A03"

90/05/23 4o MuHsamackuHa O.
141/05/23 000 "A03"

142/05/23 000 "A03"

143/05/23 000 "A03"

91/05/23 4o MuHsmackuHa O.
92/05/23 4MO MuHsamackmHa O.
93/05/23 4o MuHsmackuHa O.
94/05/23 4MO MuHsamackmHa O.
95/05/23 4o MuHsamackuHa O.
147/05/23 000 "A03"

96/05/23 4o MuHsamackuHa O.
152/05/23 000 "A03"

97/05/23 4o MuHsamackmHa O.
98/05/23 4MO MuHamackmHa O.
99/05/23 4o MuHsamackuHa O.
153/05/23 000 "A03"

100/05/23 4Mo MuHsamackmHa O.

12.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
yyacTok

XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

>KUOW AOM 1 3eMeSibHble
y4acTku

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



101/05/23

102/05/23

103/06/23

158/06/23

104/05/23

105/06/23

162/06/23

163/06/23

106/06/23

107/09/23

108/09/23

168/06/23

169/06/23

109/06/23

110/06/23

111/06/23

112/06/23

113/06/23

114/06/23

115/06/23

170/06/23

116/06/23

117/06/23

118/06/23

119/06/23

YMO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

YrO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YIO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A03"

YMNO MuHAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHAmMacknHa O. H.

000 "AO03"

000 "A03"

YMO MuHamacknHa O. H.

4YMNO MuHamMacknHa O. H.

YO MuHamacknHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

YMO MuHamackmnHa O. H.

YrO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

000 "AO02"

YMNO MuHamacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YO MuHamacknHa O. H.

30.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

10.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

06BbEKT He3aBepLUEeHHOro
CTPONTENbCTBA U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N AOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUION OOM N 3eMEeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUuMoOHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOALMOHHAN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



120/06/23

121/06/23

122/06/23

177/06/23

123/06/23

124/06/23

125/06/23

126/06/23

180/06/23

182/06/23

184/06/23

127/06/23

128/06/23

YMNO MuHamMacknHa O. H.

YMO MuHamacknHa O. H.

YrO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

YrO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

YMO MNuHamacknHa O. H.

000 "A03"

000 "AO03"

000 "AO03"

YO MuHamacknHa O. H.

YMNO MuHaAmMacknHa O. H.

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

06BbeKT Hesa BepLIeHHOro

cTponTenbCTBa

KBapTupa

XKWUI0M OOM N 3eMENbHbIN

y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHAA N
NnMKBMaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
JNIKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Пинямаскина Ольга Николаевна

