

Пинямаскина Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пинямаскина Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009281			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
56/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	03.04.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	03.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88/04/23	ООО "АОЭ"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/04/23	ООО "АОЭ"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/04/23	ООО "АОЭ"	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95/04/23	ООО "АОЭ"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/04/23	ООО "АОЭ"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104/04/23	ООО "АОЭ"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/04/23	ООО "АОЭ"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.04.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

108/04/23	ООО "АОЭ"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.04.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/04/23	ООО "АОЭ"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	21.04.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73/04/24	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.04.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/04/23	ООО "АОЭ"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/05/23	ООО "АОЭ"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/05/23	ООО "АОЭ"	03.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122/05/23	ООО "АОЭ"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/04/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	04.05.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123/05/23	ООО "АОЭ"	04.05.2023	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
123-2/05/23	ООО "АОЭ"	04.05.2023	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
126/05/23	ООО "АОЭ"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/05/23	ООО "АОЭ"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

83/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	17.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/05/23	ООО "АОЭ"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/05/23	ООО "АОЭ"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/05/23	ООО "АОЭ"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/05/23	ООО "АОЭ"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.05.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/05/23	ООО "АОЭ"	23.05.2023	жилой дом и земельные участки	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
96/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/05/23	ООО "АОЭ"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	25.05.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153/05/23	ООО "АОЭ"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

101/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	01.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/06/23	ООО "АОЭ"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/05/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	06.06.2023	объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/06/23	ООО "АОЭ"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/06/23	ООО "АОЭ"	06.06.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
106/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/09/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/09/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168/06/23	ООО "АОЭ"	10.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/06/23	ООО "АОЭ"	10.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
112/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/06/23	ООО "АОЭ"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	19.06.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
119/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	20.06.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

120/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	22.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
121/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/06/23	ООО "АОЭ"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/06/23	ООО "АОЭ"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182/06/23	ООО "АОЭ"	28.06.2023	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
184/06/23	ООО "АОЭ"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	30.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
128/06/23	ЧПО Пинямаскина О. Н.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости